

Schär Magdalenas, glutenfrei (Artikel - Nr.: 58391)

Schär Magdalenas, glutenfrei

Zutaten

Aprikosenkonfitüre (20%)(Glukose-Fructosesirup, Aprikosenpüree, Saccharose, Verdickungsmittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure), Zucker, EIER, Sonnenblumenöl, Maisstärke, Reismehl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Maismehl, Reisstärke, Fruchtextrakt(Johannisbrotfrucht, Äpfel), Backtriebmittel Kaliumtartrat, Backtriebmittel Natriumbicarbonat, Speisesalz, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE